

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒ
Կնքված պայմանագրի մասին

Ընթացակարգի ծածկագիրը՝

ՀՀՌ-ՄԱԾՁԲ-20/154

«Հայաստանի հանրային ռադիոընկերություն» ՓԲԸ-ն ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ ի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՀՀՌ-ՄԱԾՁԲ-20/154» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2020 թվականի N «ՀՀՌ-ՄԱԾՁԲ-20/154» պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը՝

Գնման առարկայի							
Հափա- բաժնի համարը	անվանումը, Հափման միավոր	Քանակը		Նախահաշվային գինը (ՀՀ դրամ)		համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
		առկա ֆինանսական միջոցներով	ընդհանուր	առկա ֆինանսական միջոցներով	ընդհանուր		
1	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ , դրամ	1	1	1275200	1,275,200	Երիտասարդական ծրագրի գեղարվեստական ղեկավար	Երիտասարդական ծրագրի գեղարվեստական ղեկավար

Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը	ՀՀ գնումներ մասին օրենք, հոդված 23
---	------------------------------------

Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման							
Բաժին		Խումբ	Դաս	Ծրագիր	Բյուջե	Արտաբյուջե	Այլ

Հրավեր տղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը	10/09/20	թ.
Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը	1	
	...	
Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը	1	
	...	

Մասնակցի անվանումը		Անահիտ Բեկյան				
Չափա-բաժնի համարը	Մասնակցի հայտով ներկայացված գինը, ՀՀ դրամ					
	Գինն առանց ԱԱՀ		ԱԱՀ		Ընդհանուր	
	առկա ֆինանսական միջոցներով	ընդհանուր	առկա ֆինանսական միջոցներով	ընդհանուր	առկա ֆինանսական միջոցներով	ընդհանուր
1	1,275,200	1,275,200	0	0	1,275,200	1,275,200

Այլ տեղեկություններ	
---------------------	--

Տվյալներ մերժված հայտերի մասին						
Չափա-բաժնի համարը	Մասնակցի անվանումը	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)				
		Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկայությունը	Առաջարկված գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանութ-յունը	Մասնագիտական գործունեության համապատասխանութ-յուն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը	Գնային առաջարկ
		Մասնագիտական փորձառությունը	Ֆինանսական միջոցներ	Տեխնիկական միջոցներ	Աշխատանքային ռեսուրսներ	

Այլ տեղեկություններ	
---------------------	--

Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը	11/09/20 թ.
-----------------------------------	-------------

Անգործության ժամկետ	Անգործության ժամկետի սկիզբ	Անգործության ժամկետի ավարտ

Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթ	11/09/20 թ.
Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը	11/09/20 թ.
Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը	11/09/20 թ.

Չափա-բաժնի համարը	Ընտրված մասնակիցը	Բանկային հաշիվը	Պայմանագրի			
			Պայմանագրի համարը		Գինը, ՀՀ դրամ	Գինը, ՀՀ դրամ
			Կնքման ամսաթիվը	Կատարման վերջնա-վելը		
1	Անահիտ Բեկյան	2050070022027001	ՀՀՌ-ՄԱԾՁԲ-20/154		0	1,275,200
	ք.Երևան , Նոր Արեշի 15փ.,56տուն, 093 41-22-21,	AG0697217, տրվ 009, 20.05.2006	11/09/20	31/12/20		

Այլ տեղեկություններ	Ծանոթություն՝ Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:
Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի համաձայն

Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը	չկա	
Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները	չկա	
Այլ տեղեկություններ		
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող		
Անուն, Ազգանուն	Հեռախոս	Էլ. փոստի հասցեն
Հեղինե Վալադյան	010-552172/118	h.valadyan@armradio.am

Պարավիրադու՝ «Հայաստանի հանրային ռադիոընկերություն» ՓԲԸ

**Announcement
about signed agreement**

Code of Procedure

PRA-MATsDzB-20/154

Public Radio Company of Armenia CJSC presents below the information about the agreement No PRA-MATsDzB-20/154 signed as a result of procurement porcedure by code PRA-MATsDzB-20/154 organaized with the aim of procuring services provided by the authors for own needs:

Subject of procurement							
lot	Name, measurement unit	quantity		estimated price (AMD)		brief description (technical specification)	brief description (technical specification), due to agreement
		by available financial resources	total	by available financial resources	total		
1	radio production services, AMD	1	1	1275200	1,275,200	Preparation of public policy reports	Preparation of public policy reports

Justification for the choice of procurement procedure	
---	--

Source of financing for procurement according to the functional classification of budget expenditures							
Section	Group	Class	Program	Budget	ExtraBudgetary	Other	

Date the invitation was sent or published	10/09/20
Date of changes to invitation	1
	...
Date of invitation clarification	1
	...

Participant's name	Anahit Bekyan					
Lot	Price submitted by the application of participant, AMD					
	Price without VAT		VAT		Total	
	by available financial resources	total	by available financial resources	total	by available financial resources	total
1	1,275,200	1,275,200	0	0	1,275,200	1,275,200

Other information	
-------------------	--

Data about rejected applications						
Lot	Participant's name	Assessment results (satisfactory or unsatisfactory)				
		Compliance with the compilation and presentation of the envelope	Availability of required documents by invitation	Compliance with the technical characteristics of the proposed procurement item	Conformity of professional activities provided for under the contract activities	Price offer
		Professional experience	Financial means	Technical means	Human resources	

Other information	
-------------------	--

Date of determination of the selected participant	11/09/20
---	----------

Expiration period	Beginning of expiration period	End of expiration period

Date of notification of the selected participant about the proposal regarding the conclusion of the agreement	11/09/20
Date of receipt by the customer of the agreement signed by the selected participant	11/09/20
Date of signing the agreement by the customer	11/09/20

Lot	Selected participant	TaxCode/Passport N	Agreement				
			Number of agreement		Prepayment amount	Price, AMD	
	Address, email	Bank Account number	Signing date	Deadline		by available financial resources	total
1	Anahit Bekyan	2050070022027001	PRA-MATsDzB-20/154		0	1,275,200	1,275,200
	yerevan, Nor Aresh str.15, 56 apt,077-06-60-64	AG0697217, issued by 009 20.05.2006	11/09/20	31/12/20			

Other inforamtion	Note: In the event that any of the lots did not take place, the customer must fill out information about it.
Information on publications carried out in accordance with the Procurement Law of Republic of Armenia with the aim of attracting participants	Article 23 of the Procurement Law of Republic of Armenia

If unlawful actions are identified as part of the procurement process, a brief description, as well as a brief description of the actions taken in connection with this	No illegal actions were detected during the procurement process
Complaints filed regarding the procurement process and decisions made thereon	There were no complaints during the procurement process.
Other necessary information	-

For more information related to this announcement, you can contact the procurement coordinator

Name	Phone	Email
Heghine Valadyan	+37410-552172 / 118	h.valadyan@armradio.am

Customer: Public Radio Company of Armenia CJSC